



Government of West Bengal

**P. R. THAKUR GOVERNMENT COLLEGE**

P. O. - Thakurnagar, P. S. – Gaighata, North 24 Parganas, Pin – 743287

Ph. No. : 913215-244442; Email: [office@prtgc.ac.in](mailto:office@prtgc.ac.in)

Estd: 2013

Website: [www.prtgc.ac.in](http://www.prtgc.ac.in)

Notice No. : PRTGC/Admin/1/2025

Dated: 25/08/2025

### **NOTICE FOR DOCUMENT VERIFICATION**

This is hereby notified to all candidates who have taken **Provisional Admission** in different **B. A. / B. Sc. Major Courses** for the academic session 2025 - 2026 at **P. R. Thakur Govt. College**, through Central Admission Portal till **25<sup>th</sup> August, 2025**, that the **PHYSICAL VERIFICATION of Original Documents** will be held on **26.08.2025 (TUESDAY) & 27.08.2025 (WEDNESDAY) at 11.30 AM (Venue: SEMINAR HALL, 1<sup>st</sup> Floor)**. The students are also instructed to bring the following documents (**Original & Photocopy**) for Physical Verification.

#### **Required Documents:**

1. **Print copy of Provisional Admission Letter** (Available at Central Admission Portal)
2. **Print copy of Application form** (Available at Central Admission Portal)
3. **Online Admission Fee payment receipt – 2 copies** (Available at Central Admission Portal)
4. **Higher Secondary (H. S, 10+2) Mark Sheet** (Original & Xerox Copy)
5. **Secondary (Madhyamik, 10<sup>th</sup>) Admit card** (Original & Xerox Copy)
6. **Caste Certificate (SC/ST/OBC-A/OBC-B)**, if any (Original & Xerox Copy)
7. **EWS Certificate**, if any (Original & Xerox Copy)
8. **Pw D Certificate**, in any (Original & Xerox Copy)
9. **Aadhaar Card/other Proof of Citizenship** (Original & Xerox Copy)
10. **Recent Passport Size Colour Photograph** (2 copies)

Sd/-

**OFFICER-IN-CHARGE  
P. R. THAKUR GOVT. COLLEGE  
THAKURNAGAR**



Government of West Bengal

**P. R. THAKUR GOVERNMENT COLLEGE**

P. O. - Thakurnagar, P. S. - Gaighata, North 24 Parganas, Pin - 743287

Ph. No. : 913215-244442; Email: [office@prtgc.ac.in](mailto:office@prtgc.ac.in)

Estd: 2013

Website: [www.prtgc.ac.in](http://www.prtgc.ac.in)

Notice No. : PRTGC/Admin/1/2025

Dated: 25/08/2025

## ডকুমেন্ট যাচাইয়ের বিজ্ঞপ্তি

পি. আর. ঠাকুর সরকারি কলেজে ২০২৫-২০২৬ শিক্ষাবর্ষের জন্য বিভিন্ন বি. এ. / বি. এস. সি. মেজর কোর্সে ২৫শে আগস্ট, ২০২৫ তারিখ পর্যন্ত কেন্দ্রীয় ভর্তি পোর্টালের মাধ্যমে অস্থায়ী ভর্তি নেওয়া সকল প্রার্থীদের এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, মূল নথিপত্রের যাচাই ২৬.০৮.২০২৫ (মঙ্গলবার) এবং ২৭.০৮.২০২৫ (বুধবার) সকাল ১১.৩০ মিনিটে (স্থান: সেমিনার হল ১ম তলা) অনুষ্ঠিত হবে। শিক্ষার্থীদের ডকুমেন্ট যাচাইয়ের জন্য নিম্নলিখিত নথিপত্র (মূল এবং ফটোকপি) আনতে নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

প্রয়োজনীয় কাগজপত্র:

১. অস্থায়ী ভর্তি পত্রের প্রিন্ট কপি (কেন্দ্রীয় ভর্তি পোর্টালে পাওয়া যাবে)
২. আবেদনপত্রের প্রিন্ট কপি (কেন্দ্রীয় ভর্তি পোর্টালে পাওয়া যাবে)
৩. অনলাইন ভর্তি ফি পরিশোধের রশিদ - ২ কপি (কেন্দ্রীয় ভর্তি পোর্টালে পাওয়া যাবে)
৪. উচ্চমাধ্যমিক (এইচ. এস, ১০+২) মার্কশিট (মূল এবং জেরক্স কপি)
৫. মাধ্যমিক (মাধ্যমিক, দশম) Admit Card (মূল এবং জেরক্স কপি)
৬. Caste Certificate (এসসি/এসটি/ওবিসি-এ/ওবিসি-বি), যদি থাকে (মূল এবং জেরক্স কপি)
৭. EWS সার্টিফিকেট, যদি থাকে (মূল এবং জেরক্স কপি)
৮. PwD সার্টিফিকেট, যদি থাকে (মূল এবং জেরক্স কপি)
৯. আধার কার্ড/নাগরিকত্বের অন্যান্য প্রমাণপত্র (মূল এবং জেরক্স কপি)
১০. সাম্প্রতিক পাসপোর্ট সাইজের রঙিন ছবি (২ কপি)

Sd/-

ভারপ্রাপ্ত অধ্যক্ষ

পি. আর. ঠাকুর সরকারি কলেজ

ঠাকুরনগর